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Kedves Motoros Barátunk!

Újra eltelt egy év és egy felejthetetlen motoros szezonon vagyunk túl. Idén a Rhino Tours 
Motoros Egyesülettel még több motoros kalandot éltünk át, a VilágKalandor túrákkal több 
régóta dédelgetett álmunkat síkerült megvalósítani. Profi túravezetői csapatunk további 
tagokkal gyarapodott és Zomax sikeresen elvégezte a BMW Motorrad Nemzetközi 
Túravezetői Akadémiáját.

A többlépcsős képzési struktúránk beváltotta a hozzá fűzött reményeket. A Tudatos 
Motorosok Országos Egyesületének idei vezetéstechnikai képzésein és túráin remek 
eredményeket értek el fejlődni vágyó motoros társaink. Tapasztalt instruktoraink mindent 
megtettek, hogy a balesetmentes közlekedésre felkészítsék a résztvevőket. 

Közös évkönyvünket immár harmadik alkalommal készítjük el, melyben motoros 
szezonunk nagy pillanatait szeretnénk megörökíteni. 2023-ban ismét eljutottunk az 
Egyesült Államokba az USA West Coast motoros túránkkal, valamint újra motoroztunk 
Afrikában a tavaszi Marokkó motoros túránkon. Nagy siker volt a Norvég fjordok és a 
Nordkapp túránk is, ahol kitartó csapatunk az európai kontinens legészakibb pontjáig 
gurult el, hogy megnézze van-e még feljebb. 

Büszkék vagyunk idei teljesítményünkre, mely számokban kifejezve így néz ki: a 43 túrán 
több mint 60 000 kilométert motoroztunk, az eseményeinken közel 720 motoros vett 
részt. Hálásan köszönjük a bizalmat, profi túravezetői csapatunkkal igyekeztünk jó 
hangulatú, minőségi gurulásokkal rászolgálni.

A Rhino Elit Alakulat (REA) újabb tagokkal bővült, teljesítményüket külön fejezetben 
ismerjük el. REA tagjainknak köszönjük a rengeteg közös kilométert és a kiváló hangulatot.

A Tudatos Motorosok Országos Egyesületével továbbra is szeretnénk a magyar motoros 
társadalom számára kézzelfogható segítséget adni, annak érdekében, hogy kevesebb 
motoros baleset legyen és a közlekedési morál javuljon.

Köszönettel tartozunk támogatóinknak és a motoros közösségnek, akik évek óta – a 
legnehezebb időszakokban is - mellettünk vannak és segítik munkánkat, hivatásunkat!

„A SZENVEDÉLYÜNK A MOTOROZÁS” szlogen továbbra is hajt minket előre, hogy újabb 
közös kalandokat, programokat élhessünk át hűséges túratársainkkal és új motoros 
barátainkkal.

Várunk szeretettel motoros programjainkon!

ELŐSZÓ

2024-ES TÚRANAPTÁR

https://rhinotours.hu/turanaptar
https://rhinotours.hu/turanaptar
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RHINO TOURS 
TÚRAVEZETŐI CSAPATA
Büszkén mutatjuk be túravezetői csapatunkat. Ők az alapjai  
a sikeres, problémamentes túráinknak. Magabiztos, felkészült 
motorosok, akikre lehet számítani. Lelkiismeretes munkájuk 
nélkül nem tudnánk folyamatosan fejlődni. Hálásak vagyunk nekik  
az elmúlt 16 kalandos és izgalmas évért.

„A 
motorbiciklijére 

görnyedő ember csak 
a száguldás jelen pillanatára 
tud figyelni; múlttól-jövőtől 

elvágott időtöredékbe kapaszkodik; 
kiszakad az idő folytonosságából; 

kívül kerül az időn; másképp 
mondva eksztázisban van; ebben az 
állapotban mit sem tud a koráról, a 

feleségérõl, a gyerekeiről, a gondjairól, 
következésképp nem is fél, mert a 

félelem forrása a jövőben van, s 
aki megszabadul a jövőtől, 
annak nincs félnivalója.”    

Milan Kundera

Szilvási Pál 
Szilva

senior túravezető

A Kanyarvadász programok ve-
zető túravezetője. A kezdetektől 
velünk motorozik, REA tag. Motor 
tuningról és pályamotorozásról 
bármikor kérdezheted. Első osz-
tályú kanyarvadász és magasan 
képzett síoktató. 

BMW K1300R

Szimcsák Attila 
Szimi

Dobos Zoltán 
Zomax

senior túravezető, elnök senior túravezető, ügyvezető

Attila, barátainak „Szimi” mö-
gött több mint 400.000km  
és 150 sikeres túra van. Motoro-
zott Észak-Amerikában, Patagó-
niában és az afrikai kontinensen. 
30 éves motoros pályafutásá-
nak kalandjait a MOTOROS TÚ-
RÁZÁS 1-2. és a VilágKalandor 
című sikerkönyvek oldalain osz-
totta meg. Vezetett rádióműsort 
a Motoroshang.hu internetes 
rádióban, de vele is számos rádi-
óinterjú készült.  A Rhino Tours  
és a Tudatos Motorosok Orszá-
gos Egyesületének alapítója.

Elvégezte a BMW Motorrad Inter-
national Tourguide Academy tú-
ravezetői képzését. Rendkívül ta-
pasztalt és rutinos motoros, több 
mint 30 éve ül nyeregben. Dolgo-
zott a Yamahánál és a Hondá-
nál.  A MOTOROS TÚRÁZÁS 1-2.  
és a VilágKalandor című siker-
könyvek társszerzője. A Tudatos 
Motorosok Országos Egyesüle-
tének alapítója. Rendszeresen 
szervez BMW offroad túrákat  
és képzéseket külföldre.

BMW R1250GSA BMW R1250GS
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Honda Africa Twin

Dr. Takács András 
Attila

fotós, senior túravezető

András, aki elkészíti az utazás 
képanyagát, és megvágja a vi-
deókat. Profi fotós, érdemes  
a közelében maradni, ha jó fény-
képekre vágysz! Legendás a mo-
toros tudása. 

BMW R1200GS Triumph Tiger1200Ex.

Triumph Street Triple 765RS

Szeder Zoltán
túravezető,  

vezetéstechnikai tréner 

Rutinos motoros, fő hobbija a moto-
rozás és a motoros vezetéstechnika 
(VASHIÁNY előadásokat szervezi). 
Klubvezetőként (Hungarian Yamaha 
XT660 Club) rendszeresen tesztel mo-
torokat és szervez bármilyen klubéleti 
programot. További hobbija a vitorlá-
zás és az RC-repülés. Civilben mérnök  
és menedzser.

TÚRAVEZETŐK

Nagy Kristóf
túravezető

Minden gondolata a motorozás 
körül forog. Imád útvonalakat 
tervezni, Ausztriát szinte kívülről 
ismeri. 2023-ban megjárta Marok-
kót és Andalúziát. Folyamatosan 
figyeli a csapat mozgását, segít, 
ha szükséges. A hétköznapokban 
termelésirányítási mérnök, több 
nyelven beszél.

Váger Erik
senior túravezető

Erik nagyon rutinos motoros. Be-
motorozta már Európát, kedvence 
a Balkán. 2022-ben a legtöbb túrát 
vezette egyesületünknek. Nagyon 
türelmes fazon.
Gyakran párjával Angival vezetik  
a túrákat, együtt bármilyen problé-
mát megoldanak.

Somorjai István
túravezető, fotós

Soma kiváló motoros, és moto-
ros újságíró. Rengeteg teszten 
és túrán van túl, szabadidejében 
vezetéstechnikai oktatásokat és  
a VASHIÁNY előadásokat szerve-
zi. Mindenben számíthatsz a se-
gítségére.

Triumph Street Triple 675R
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BMW R1250GSA

túravezető túravezető

Pali kiváló motoros és probléma-
megoldó. Idén 6 túrát vezetett 
le egyesületünknek. Bármennyit 
képes motorozni egyhuzamban. 
Civilben profi búvároktató.

BMW R1200GS BMW R1200GS

10 éves kora óta motorozik, rövid 
ideig krosszozott. Szenvedélyes 
motoros. A legnehezebb helyze-
tekben is lehet rá számítani, idén 
a Pag szigeten reked kanyarva-
dászokat hozta haza. Igazi jolly 
joker.

Müller György
túravezető

A motorozás mára már az éle-
te része. Szeret útvonalakat ter-
vezni és új helyekkel, ötletekkel 
fűszerezni azokat. 17 év alatt 
több százezer kilométer tett meg  
és rengeteg tapasztalatot szer-
zett. Balkán specialista. Elkötele-
zett híve a vezetéstechnikai kép-
zéseknek, valamint a zárt pályás 
motorozás sem áll távol tőle.

Mag Pál 
Magpali

Szalai József 
Joci
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Szabó II. Péter
túravezető

Kawasaki szindrómában „szen-
ved”, de ha kell, 76 lóerővel is tart-
ja a lépést a gepárd csoporttal. 
Majdnem fizikus lett, ám végül 
több esze volt, a vezetéstechnika 
és a közlekedés fizikája azonban 
továbbra is a szíve csücske.

Kawasaki Z1000SX

Bistei Péter

Török Tibor

túravezető

túravezető

Peti a kanyarvadász túrák ve-
zetője. Bármire képes a mo-
torja nyergében, profi motoros,  
a TotalBike újságírója és a Fo-
telMotoros egyik műsorveze-
tője. Mindig lehet rá számítani,  
ha mókázásról van szó. 

Tibi rutinos motoros. Kedvence  
a Horvátországi 8-as út és a 
Transzalpina. “Erdély-specialis-
ta”. Mindenkire kiemelt figyelmet 
fordít, nagyon segítőkész. Hobbi-
ja a motoros vezetéstechnika és 
a motoros túraszervezés.

Triumph Speed Triple

BMW R1200GSA

tiszteletbeli túravezető 

Angi 12 évig Erik mögött ült  
a túrákon, két éve önállóan moto-
rozik és folyamatosan képezi ma-
gát.  Sokat segít szervezésben 
és a túrákon is lehet rá számíta-
ni. Nagyon empatikus és kiváló 
a problémamegoldó képessége.  
Civilben közgazdász és IT vezető.

Kawasaki Versys 650

Vágerné Kovács Angéla 
Angi

TÚRAVEZETŐK



Okostelefonod kamerájának segítségével olvasd be a QR kódot, 
és nézd meg a videót a You Tube-on!

Komoly célokat tűztünk ki magunk elé, melyeket szeretnénk a következő néhány évben megvalósítani.

1.	 Súlyos, személyi sérüléssel járó motoros balesetek számának csökkentése
2.	 Motoros közlekedési morál javítása
3.	 Motorosok vezetési képességeinek fejlesztése
4.	 Motorosok társadalmi megítélésének javítása
5.	 A jövő tudatos motoros generációinak kinevelése
6.	 A motorozás, mint közlekedési alternatíva népszerűsítése

Vezetéstechnikai tréningeket 
már 2011-óta szervezünk a Rhino 

Tours égisze alatt, hogy túrázóinkkal 
együtt a túraszezon kezdetére mindig 

formába lendüljünk, és ne legyen bennünk semmi 
bizonytalanság. Az évek során világossá vált, hogy 
a folyamatos gyakorlást nem lehet elspórolni, 

ha biztosra akarunk menni, akkor tudatosan kell 
fejleszteni magunkat!  Mára a vezetésbiztonsággal 
és balesetmegelőzéssel összefüggő programjaink 
(vezetéstechnikai tréningek, vezetéstechnikai túrák, 
elméleti képzések, előadások, beszámolók, stb…)  
a Tudatos Motorosok Országos Egyesülete (TMOE) 
szervezésében valósulnak meg. 

https://www.youtube.com/watch?v=LWwEphtD2Uc&list=PLa1AgeRmVbaOfNIHmV4D_27LfcdKdKjih 


KÖSZÖNJÜK SZAKÉRTŐINK ÉS INSTRUKTORAINK EGÉSZ ÉVES LELKIISMERETES MUNKÁJÁT, 

JÖVŐRE FOLYTATJUK!
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A téli off szezonban megtartott nagy sikerű élő előadás-
sorozatunk fanatikus motorosoknak. A MAMI-ban minden 
hónap első szombat délelőttjén ismert motorosok, instruk-
torok, versenyzők, szerelők tartottak izgalmas előadásokat 
motorozási technikák, műszaki megoldások, biztonságos 
közlekedés, modern túrázás, versenyzés témakörökben. 
Remek hangulat és érdekes témák színesítették a VASHI-
ÁNY előadásokat. Köszönjük az előadóknak és az érdek-
lődőknek a részvételt!

BALESETMEGELŐZÉS  
ELŐADÁSOK - TRÉNINGEK – VEZETÉSTECHNIKAI TÚRÁK /2023/

VASHIÁNY – ELŐADÁSSOROZAT FANATIKUS MOTOROSOKNAK
2023 téli hónapokban
Szervezők: Szeder Zoltán (Zozo), Somorjai István (Soma)

NÉZD MEG

A VIDEÓT!

https://www.youtube.com/watch?v=t-kcAYByIas
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KÉPZÉSEK



14

2023.04.1-2.
Instruktorok: Fiedor Ferenc és a RILI csapata

TUDATOS MOTOROS VEZETÉSTECHNIKAI TRÉNINGEK - RILI KEZDŐ ÉS HALADÓ

Fiedor Ferivel és csapatával már 12 éve dolgozunk 
együtt. Az első volt, aki speciális vezetéstechnikai 
képzést tartott a Rhinos túrázóknak. A Ride for Life 
Club képzéseinek célja, hogy mindazt a tudást, 
amit a rendőrség állománya megkap, az utca mo-
torosához is eljusson. Vezetéstechnikai tréningjük 
alapjait a Bajor Készenléti Rendőrség alaptemati-
kájára építették fel. Az évek során tudásanyaguk az 
USA, a Brit Királyság és a holland rendőrség okta-
tási rendszerével bővült és finomodott. A sziszte-
matikusan felépített képzési programjuk lehetővé 
teszi a motor és motoros tudásának felmérését, 
majd annak fejlesztését, finomítását, az addig is-
mert határainak kitolását.

Áprilisi képzéseinket optimális időjárás mellett telt-
házzal tartottuk. Több RILI instruktor segített csa-
patunknak, a lehető legtöbbet kihozni magunkból.
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KÉPZÉSEK

https://www.youtube.com/watch?v=TFwFL3QW2kA
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TUDATOS MOTOROS VEZETÉSTECHNIKAI KÉPZÉSEK ÉS PÁLYAMOTOROZÁS– SER-RING 
2023.04.26.  	 2023.05.24.	 2023.09.13.
Instruktorok: Kovács Birkás Róbert, Lövey Ádám, Szeder Zoltán

20
23

.0
4.

26
.

A tapasztalataink alapján a tanpályás képzések és a vezetéstechni-
kai túrák közé még kellett találnunk egy versenypályás oktatást is. 
Ebben Kovács Birkás Robi volt a segítségünkre. Ideális környezet-
ben, az új építésű SER-Ringen szervezett összetett képzést, melyben 
volt pályamotorozás, vészfékezési gyakorlatok, és tanpályás felada-
tok. A jól sikerült április végi képzés után, még májusban és szep-
temberben is sikerült egy-egy lelkes csapatot összehozni. 
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KÉPZÉSEK
2023.05.24.
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Az áprilisi RILI tanpályás képzésen szerzett tapasztalato-
kat itt lehetett tovább gyakorolni a csodás M-Ring verseny-
pályán. Mindhárom képzésen az instruktorok vezetésével 
– a rövid elméleti előadás után - két csoportban dolgoz-
tunk a pályán. Kanyarodás technika és fékezés technika 
volt a fókuszban. A májusi és júliusi időpontokban is ko-
moly fejlődést mutattak motorosaink a képzés végére. 

TUDATOS MOTOROS RILI VEZETÉSTECHNIKAI KÉPZÉSEK ÉS PÁLYAMOTOROZÁS– M-RING 
2023.05.20. délelőtti csoport	 2023.05.20. délutáni csoport	 2023.07.15.
Instruktorok: Fiedor Ferenc és a RILI csapata

KÉPZÉSEK
2023.05.20. D

ÉLELŐT
T
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https://www.youtube.com/watch?v=rrwbnATpOOo
https://www.youtube.com/watch?v=t-kcAYByIas
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KÉPZÉSEK
2023.07.15.
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Kellemes napsütésben, jó hangulatú képzéssel 
sikerült lezárnunk az idei képzési naptárunkat. 
Hálásan köszönjük a RILI instruktorok lelkiismeretes 
munkáját, odafigyelésüket. Sokat fejlődtünk ezen  
a tréningen. 

TUDATOS MOTOROS SZEZONZÁRÓ VEZETÉSTECHNIKAI TRÉNINGEK - RILI 
2023.09.9-10.
Instruktorok: Wilkesz Edwárd és a RILI csapat

Képek: Lsi FOTO
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KÉPZÉSEK
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TUDATOS MOTOROS VEZETÉSTECHNIKAI TÚRA AZ ADRIÁN – KBR
2023.04.29. – 05.1. (3nap) 1600km
HORVÁTORSZÁG
Instruktor: Kovács Birkás Róbert    Túravezető: Szimi

A 2023-as túraszezon kezdetén Kovács Birkás Robi 
szakmai segítségével, komoly fejlődési lehetőséget 
biztosítottunk a TUDATOS MOTOROS barátainknak. 
Ragyogó napsütésben gyakorolhattunk a legendás 
8-as út legszebb kanyarjain. 
A tudatos gyakorlás segített szinkronba hozni fej-
lődni vágyó motorosaink képességeit, motorjuk 
tudásával. Nagyon szép eredményekkel zárult  
a második nap. Köszönjük mindenkinek a részvételt!
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KÉPZÉSEK

A tavalyi parádés kezdés után, idén is megrendeztük  
az Adria SunRide motoros hétvégénket a horvát tenger-
parton. Több program közül választhattak a résztvevők. 
Fantasztikus három nappal indítottuk a nemzetközi 
motoros szezont. Akik a vezetéstechnikai túrára jelent-
keztek azokkal Kovács Birkás Robi és Szimi motorozott 
együtt három napig. Gyönyörű napsütéses időben sike-
rült javítani a stíluson és a képességeken. 

ADRIA SUNRIDE – VEZETÉSTECHNIKAI TÚRA KEZDŐ TÚRÁZÓKNAK
2023.05.5-7. (3nap) 1600km
HORVÁTORSZÁG
Instruktor: Kovács Birkás Róbert   Túravezető: Szimi 
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A túraszezon közepén ismét Kovács Birkás Robi (KBR 
tréning) segített TUDATOS MOTOROS csapatunknak 
jobb motorosokká válni. Szlovénia talán legszebb 
szakaszain a Júliai-Alpokban gyakoroltuk rengeteget 
a biztonságos motorozást, az optimális kanyarvételi 
technikákat. Egy kellemes vezetéstechnikai túra 
keretében fejlődhettek motorosaink.  

TUDATOS MOTOROS VEZETÉSTECHNIKAI TÚRA SZLOVÉNIÁBAN – KBR
2023.06.2-4. (3nap) 1700km
SZLOVÉNIA - AUSZTRIA
Instruktor: Kovács Birkás Róbert   Túravezető: Szimi
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2023.09.22-24. (3nap) 1600km
HORVÁTORSZÁG
Instruktor: Kovács Birkás Róbert  Túravezető: Szeder Zoltán

A nagy sikerre való tekintettel a szezon végén is 
szerveztünk vezetéstechnikai túrát haladóknak. 
Kovács Birkás Robi és Szeder Zozo vezetésével 
gyakorolt csapatunk az Adria partján. Az időjárás 
megint kegyes volt hozzánk. A párhuzamosan zajló 
Kanyarvadász túra csapatát elkerülve kihasználtuk 
a legendás 8-as út adta lehetőségeket. Kanyarból 
nem volt hiánya senkinek! 

TUDATOS MOTOROS VEZETÉSTECHNIKAI TÚRA AZ ADRIÁN 2.0 – KBR

KÉPZÉSEK
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2023.09.29.- 10.01. (3nap) 1600km
HORVÁTORSZÁG
Instruktor: Fiedor Ferenc (RILI)   Túravezető: Szimi

A nagy sikerre való tekintettel az idei szezont  
is az Adria SunRide motoros hétvégénkkel zártuk. 
Több program közül választhattak a résztvevők. 
Fantasztikus három nappal zártuk a nemzetközi 
motoros szezont. Akik a vezetéstechnikai túrá-
ra jelentkeztek azokkal régi barátunk Fiedor Feri 
(RILI) és Szimi motorozott együtt három napig. 
Gyönyörű napsütéses időben sokat motorozva  
és a hibákat kijavítva sikerült elérni a flow élményt 
az Adria partján. Aki ott volt tudja miről beszélünk, 
aki meg nem annak érdemes egyszer kipróbálnia. 

ÉVZÁRÓ ADRIA SUNRIDE – VEZETÉSTECHNIKAI TÚRA KEZDŐ TÚRÁZÓKNAK
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KÉPZÉSEK
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MOTOROS KALANDOK  
MÁS KONTINENSEKEN

NÉZD MEG

A VIDEÓT!

Okostelefonod kamerájának segítségével olvasd be  
a QR kódot, és nézd meg a videót a You Tube-on!

Csatlakozz a Rhino VilágKalandor programunkhoz, 
ha kalandra éhes túramotoros vagy, aki mer 
álmodni, és velünk meg is valósítja elképzeléseit. 
Jó társaság, távoli kontinensek, kultúrák, emberek, 
profi szervezés!

Célunk a Rhino VilágKalandor program elindításával az volt, hogy jó 
társaságban motorozzunk a világ távoli részein, megismerjünk más 
kontinenseket, kultúrákat, embereket.

2030-ig szeretnénk eljutni a hat kontinensre! Észak-Amerika, Dél-Amerika, 
Afrika (és Európa) egyes részeit már sikerült bemotoroznunk. Hátra van 
még Ausztrália és Ázsia. Szeretnénk egy vállalkozó kedvű, kalandra éhes 
túramotoros csapatot összegyűjteni. Motorosokat, akik mernek álmodni és 
szabaddá tudják tenni magukat egy-egy felfedezés erejéig.

https://www.youtube.com/watch?v=Vx3eO7l6ThU
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VILÁGKALANDOR PROGRAMOK
Célunk a Rhino VilágKalandor program elindításával az volt, hogy jó 
társaságban motorozzunk a világ távoli részein, megismerjünk más 
kontinenseket, kultúrákat, embereket.

2030-ig szeretnénk eljutni a hat kontinensre! Észak-Amerika, Dél-Amerika, 
Afrika (és Európa) egyes részeit már sikerült bemotoroznunk. Hátra van 
még Ausztrália és Ázsia. Szeretnénk egy vállalkozó kedvű, kalandra éhes 
túramotoros csapatot összegyűjteni. Motorosokat, akik mernek álmodni és 
szabaddá tudják tenni magukat egy-egy felfedezés erejéig.

USA WEST COAST MOTOROS TÚRA

WWW.MOTOROSKONYV.HU

https://motoroskonyv.hu/konyvek/VilagKalandor-Motoros-Turak-a-Nagyvilagban/6
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Okostelefonod kamerájának segítségével olvasd be  
a QR kódot, és nézd meg a videót a You Tube-on!

MAROKKÓ MOTOROS TÚRA 
2023.03.12-22. (11 nap) 2900km
MAROKKÓ - SPANYOLORSZÁG
Túravezetők: Zomax – Váger Erik – Nagy Kristóf

Egy varázslatos kalandon vettünk részt Marokkóban, 
az ellentétek országában. Különösen izgalmas dolog 
volt motorral bejárni az országot - az Atlasz havas 
csúcsaitól, cédruserdőkön és Királyi városokon 
keresztül a végtelen kő- és homoksivatag dűnékig. 
Csodálatos kanyonok, szerpentinek, szabadon 

kószáló tevék, és megannyi egyéb, az európai szem 
számára különleges élmény várt minket délen!  
Na, meg egy jót motoroztunk is közben!  
Egy életre szóló kaland volt, köszönjük mindenkinek 
a részvételt!

https://www.youtube.com/watch?v=g0phxyJR4Hc
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VILÁGKALANDOR PROGRAMOK
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USA WEST COAST MOTOROS TÚRA
2023.04.4-18. (15 nap) 4300km
AMERIKAI EGYESÜLT ÁLLAMOK
Túravezetők: Zomax – Szimi

Fantasztikusan sikerült ez a tavaszi USA West 
Coast motoros túra. Klassz csapattal vágtunk bele 
a kéthetes kalandba. Zomax és Szimi segítette  
a résztvevőket abban, hogy a lehető legtöbb élményt 
vigyék haza az Egyesült államok nyugati partjáról. 

Köszönettel tartozunk Dusán barátunknak is, 
aki másodszor teljesítette velünk ezt a túrát 
és igen sokat segített most is a kísérő autóval.  
A nagy gonddal tervezett útvonalat sikerült szinte 
maradéktalanul bejárni. Habár az óceánparti út 
egyes részeit ki kellett hagynunk, de a Sziklás-

hegységen való átkelés végül sikerrel járt.  
Los Angeles, San Francisco és Las Vegas pezsgését 
átélni, az utunk során érintett Nemzeti Parkokat 
megcsodálni és a Route 66-en egy teljes napot 
motorozni, na ez már valami! A csapategység már 
kiérkezéskor megvolt, de a túra végén a New Yorki 
kitérővel lett gránit szilárdságú. 
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Okostelefonod kamerájának segítségével olvasd be  
a QR kódot, és nézd meg a videót a You Tube-on!

VILÁGKALANDOR PROGRAMOK

https://www.youtube.com/watch?v=2CYF72P6Mpg&t=5s
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VILÁGKALANDOR PROGRAMOK

New Yorkban magyarnyelvű idegenvezetővel 
felfedeztük a város legizgalmasabb helyeit, 
megismertük történetüket. Manhattan, Time 
Square, Szabadság szobor, Word Trade Memorial, 
Brooklyn-híd. A Central Parkban még e-rollerezni is 
volt időnk egy kellemes tavaszi napon. Különleges 
élmény volt mindannyiunknak!
Nagyon komoly túra volt, Zomaxnak és Sziminek 
köszönet a túravezetői munkáért és a csapatnak  
a hangulatért és a türelemért!
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NÉZD MEG

A VIDEÓT!

Okostelefonod kamerájának segítségével olvasd be  
a QR kódot, és nézd meg a videót a You Tube-on!

NORVÉG FJORDOK ÉS A NORDKAPP MOTOROS TÚRA 
2023.08.12-22. (11 nap) 4000km
NORVÉGIA
Túravezetők: Zomax – Váger Erik – Dr. Takács András Attila

Erre a túrára igazán tapasztalt motorosokból álló 
klassz csapat jött össze! Sokunknak bakancslistás 
kihívás volt eljutni Európa legészaki pontjához. A 
RhinoTours összerakott egy nagyon feszes túrát 
azoknak, akik időhiány miatt nem tudták eddig 
ezt vállalni. A 11 napos és közel 4000 kilométeres túrán rengeteg gyönyörű tájat motoroztunk be, 

megszámlálhatatlan nevezetességet láttunk, 
elképesztő természeti szépségek előtt hódoltunk. 
Kijelenthető, hogy egy életre szóló kalandon 
vagyunk túl, köszönjük mindenkinek a részvételt!

https://www.youtube.com/watch?v=WfG37ymiABU&t=50s
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VILÁGKALANDOR PROGRAMOK
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Ezen a különleges VIP túrán a Pireneusok 
hegyvonulatait követve, a Földközi-tengertől  
az Atlanti-óceánig átszeltük az Ibériai-félszigetet. 
Motoroztunk a spanyol, majd a francia oldalon,  
és felkerestük Európa legnagyobb miniállamát,  
a két nagy ország közé beékelődött Andorrát is.
Zomax szerint az év egyik, ha nem a legjobb túráján 
vagyunk túl. Mindig öröm motoros barátokkal, 
hangulatos beszélgetéseket, hatalmas gasztró 
„orgiákat” tartani.

A motorozás részéről most inkább nem beszélnék, 
de az biztos, hogy az adrenalin végig tetőfokon volt 
a „B2” csoportban. Az „A1” csoporttal igyekeztünk 
a tökéletes motoros flow élményt elérni, érzésem 
szerint többször is egyesültünk az univerzummal  
a túra folyamán. Nagy boldogság számunkra, hogy 
probléma nélkül sikerült lehozni ezt a különleges 
túrát, ezért köszönet Mindenkinek.

PIRENEUSOK EXPEDÍCIÓ VIP MOTOROS TÚRA
2023.09.16-24. (9 nap) 2000km
SPANYOLORSZÁG – ANDORRA - FRANCIAORSZÁG
Túravezetők: Zomax – Szimi
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VILÁGKALANDOR PROGRAMOK
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Nagy boldogság számunkra, hogy probléma 
nélkül sikerült lehozni ezt a különleges túrát,  
ezért köszönet Mindenkinek.

VILÁGKALANDOR PROGRAMOK
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TENERIFE MOTOROS TÚRA 
2023.10.8-15. (8 nap) 4000km
TENERIFE – GRAND CANARIA – LA GOMERA
Túravezetők: Váger Erik – Vágerné Kovács Angi

Egy túra, három sziget!  Ezen a túrán a Kanári-
szigeteken, az örök tavasz szigetein motoroztunk. 
Elképesztő kanyargós utak, kiváló minőségű aszfalt 
és kedves, barátságos emberek vártak minket. 

Tenerife hegyei páratlanok a maguk nemében, pazar 
kilátással, változatos növényvilággal kényeztettek 
bennünket. És ha már itt voltunk, bejártuk a másik 
két szigetet is, La Gomerát és Gran Canariát.
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VILÁGKALANDOR PROGRAMOK



NÉZD MEG

A VIDEÓT!

MOTOROS SZÁN TÚRÁK SZÉKELYFÖLDÖN
2023.02.2-5. és 2023.02.23-26. (4 nap) 150km
ROMÁNIA

https://www.youtube.com/watch?v=WTuUQvc4izw&t=1s
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TÚRÁK
Túravezetők: Szimi – Zomax

Friss, ropogós, nagy hó várt minket Székelyföldön. Ezen 
a kellemes hószánkós kalandon minden adott volt, hogy 
maradandó élményekkel térjünk haza. Hihetetlen mennyit 
ástunk és röhögtünk a terepen. A Székelyföld Fogadóban 
finom, helyi specialitásokat szolgáltak fel minden este. 
Köszi a részvételt mindenkinek!



MOTOROS TÚRA ANDALÚZIÁBAN 
2023.04.22-29. (8 nap) 1800km
SPANYOLORSZÁG



49

TÚRÁK
Túravezetők: Váger Erik – Nagy Kristóf

Mi lehet csodálatosabb dolog annál, mint kora 
tavasszal elhúzni melegebb éghajlatra, mondjuk  
a dél-spanyol Andalúziába, ahol a pálmafák levelei 
között szikrázik a napfény, az azúrkék tenger habjai 
nyaldossák a homokos partvidéket, és a Sierra 
Nevada szerpentinjei csak arra várnak, hogy végre 
valaki tökösen odahúzzon a gáznak. Mi megtettük 
és nem bántuk meg, kellemes túra volt még  
a szezon elején.
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2023.05.5-7. (3nap) 1500km
HORVÁTORSZÁG

ADRIA SUNRIDE  
MOTOROS TALÁLKOZÓ
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TÚRÁK

Újra egy giga rendezvénnyel kezdtük a szezont. 
Most már talán hagyományosnak mondható Adria 
SunRide motoros hétvégénket, mindenki várja.  
A több mint 50 résztvevő három motoros program 
közül is választhatott. Gyönyörű horvát tengerparton 
találkoztunk újra motoros barátainkkal és indítottuk 
a nemzetközi motoros szezont.

Kanyarvadászat I Vezetéstechnikai túra I Felfedező túra
Túravezetők: Szimi – Bistei Peti – Zomax – Váger Erik – Müller Gyuri - Kovács Birkás Robi – Szalai Jóci
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BOSZNIA MOTOROS TÚRA
2023.05.11-14. (4nap) 1800km
BOSZNIA-HERCEGOVINA  -  HORVÁTORSZÁG
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TÚRÁK

Bosznia misztikus varázsa! Ezt a túrát kizárólag 
Boszniának szenteltük, meglátogattuk legszebb 
városait (Mosztar, Neum, Szarajevó), gyönyörű 
vízeséséit (Jajce, Kravica), belekóstoltunk a bosnyák 
ételekbe és kultúrába, eltölttünk egy éjszakát Neum-
ban, az egyetlen tengerparti bosnyák városban. 
Szemet és lelket gyönyörködtető útvonalakon 
szeltük át ezt a gyönyörű országot!

Túravezetők: Váger Erik – Török Tibi
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ISZTRIA MOTOROS TÚRA
2023.05.19-21. (3nap) 1500km
HORVÁTORSZÁG - SZLOVÉNIA
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TÚRÁK

Ezen a hosszú hétvégén Zozo, Joci és Török Tibi 
vezetésével bejártuk az Isztriai tengerpartot. 
Megcsodáltuk a páratlan óvárosokat, mint 
Rovinj és Motovun, de felfedeztük a dombos, 
erdős belső-Isztriát is római hangulatú 
településeivel, váraival. Mindeközben pedig egy 
jót motoroztunk. 
Azt hiszem, nem is kellett ennél több...

Túravezetők: Szeder Zozo – Török Tibi – Szalai Joci
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SZARDÍNIA MOTOROS TÚRA
2023.05.23-29. (7 nap)  1700km
OLASZORSZÁG

NÉZD MEG

A VIDEÓT!

https://www.youtube.com/watch?v=0bz0D8B9vsA
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TÚRÁK

Élménymotorozás Szardínián. Megtapasztaljuk 
miért is hívják ezt a szigetet motoros 
mennyországnak! Keresztül-kasul bejártuk gyönyörű 
tájait és adrenalintól fűtve hódítottuk meg pazar 

kanyarjait! És hogy az élmény még koncentráltabb 
legyen, a ki- és a hazaút unalmas rakkolását gyors 
és kényelmes repülőútra cseréltük, ezzel több napot 
megspórolva, míg a motorok teherautón utaztak.

Túravezető: Zomax 
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NAGY ADRIA KÖR (NAK)
2023.05.25-29. (5nap) 2300km
BOSZNIA-HERCEGOVINA – MONTENEGRO – HORVÁTORSZÁG 
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TÚRÁK

Az élményfaktort maximalizáltuk, hiszen Szarajevó, 
a Durmitor Nemzeti Park, a Kotori-öböl, Dubrovnik, 
Makarska, a KRKA Nemzeti Park - mind benne 
volt a Nagy Adria Kör motoros túránkban. Erik  
és András még arra is figyelt, hogy legyen elegendő 
„offroad” szakasz is a túrán, így fent tartva  
az adrenalin folyamatos áramlását a résztvevőkben. 
Dr. Takács András Attila profi fotói mindent 
elmesélnek!

Túravezetők: Váger Erik –  Dr.Takács András Attila
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ÉLMÉNYMOTOROZÁS A TÁTRABAN   
HATÁRMENTI GYÖNGYSZEMEK
2023.06.3-4. (2nap) 800km
SZLOVÁKIA 
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TÚRÁK

Ezt a hétvégi túrát a laza, nyugodt gurulást 
kedvelőknek ajánlottuk! A TÁTRA legszebb 
részeit motoroztuk be, a lehető legtöbb kanyarral 
megfűszerezve. Árva vára és a Dobsinai jégbarlang 
volt az úticélunk. Jó éttermek, igényes szállás  
és Soma profin összerakott útvonala várt ránk!

Túravezetők: Soma – Szeder Zozo – Erik&Angi
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MONTENEGRÓ-ALBÁNIA EXTRA
2023.06.8-13. (6 nap) 2900km
BOSZNIA-HERCEGOVINA – MONTENEGRO – ALBÁNIA – HORVÁTORSZÁG
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TÚRÁK

A címben említett extra itt plusz egy nap Albániát 
jelentett. Ezért egy kicsit jobban behatoltunk  
a balkán mélyére! Legurultunk egészen a Shkodra 
tóig, a Balkán legnagyobb taváig, az elmúlt években 
megépített, vagy felújított, de még mindig eldugott 
hegyi utakon kanyargtunk, apró településeken  
és lenyűgöző balkáni tájon keresztül. Megnéztük  
a Teth völgyét és az SH20-as utat. A Kotori-öblöt,  
a Lovcen és a Durmitor Nemzeti Parkot. Boszniában 
Szarajevót és Mostart. 

Túravezetők: Zomax – Mag Pali - Váger Erik&Angi
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ALPOK-ADRIA EXTRA MOTOROS TÚRA
2023.06.17-20. (4nap) 1800km
AUSZTRIA - SZLOVÉNIA – HORVÁTORSZÁG
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TÚRÁK

Túravezetők: Nagy Kristóf és Szalai Joci

Két szerelmünk: az Alpok és az Adria! Kiváló 
háromnapos túránkat most egy EXTRA nappal 
felturbóztuk. Így lett egy teljes napunk az olasz-
szlovén-osztrák hármashatár csodás útvonalainak 
bemotorozására, a Triglav Nemzeti Parkban: 
Vrsic-hágó, Soca (Isonzó) folyó, Mangart, Bledi tó 
megcsodálására. Miután ezzel megvoltunk, irány az 
Isztria és az Adria partja. Nagyon kellemes kanyargós 
utak várták a csapatot, érdemes volt velünk tartani!
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CSEHBOHEMIA MOTOROS TÚRA
2023.06.24-27. (4nap) 1800km
AUSZTRIA – CSEHORSZÁG - SZLOVÁKIA



67

TÚRÁK

E különleges túránk a volt szocialista blokk 
országaiba látogatott el: Csehország, Szlovákia. 
Kicsi Ausztriát is belecsempésztünk, de csak 
azért, hogy legyen viszonyítási alapunk. A túra alatt 
játékos feladatokkal tettük még élvezetesebbé 
az élményt. Négy napos túránkba belesűrítettük 
a régió legnevezetesebb városait: PRÁGA, 
CESKY KRUMLOV, KUTNA HORA, TELC, ZNOJMO  
és legjobb motoros útjait.

Túravezetők: Váger Erik&Angi – Nagy Kristóf
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ÉLMÉNYMOTOROZÁS AZ OSZTRÁK ALPOKBAN 
HATÁRMENTI GYÖNGYSZEMEK 
2023.07.1-2. (2nap) 800km
AUSZTRIA
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TÚRÁK

Ezen a nyári hétvégén két csoportban motoroztunk.  
A Lady Run résztvevőivel Erik és Angi külön motoro-
zott. Az időjárás változékony volt, de nem hagytuk ma-
gunkat így sikerült a teljes programot megcsinálnunk. 
A legjobb határközeli szerpentineket motoroztuk be 
az osztrák oldalon. Kalte Kuchl, Mariazell, Wildalpen, 
Niederalpl, Semmering. Pazar útvonal sok-sok kanyar-
ral, jó kajálásokkal baráti hangulatban.

Túravezetők: Mag Pali – Vázsonyi István – Váger Erik – Váger Angi
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ALPENMASTERS MOTOROS TÚRA   
GROSSGLOCKNER/DOLOMITOK EXTRA
2023.07.8-12. (5nap) 1900km
AUSZTRIA – OLASZORSZÁG - SZLOVÉNIA
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TÚRÁK

Egyik kedvenc túránkat most megújítottuk! 
Megtoldottuk egy plusz nappal, hogy tényleg 
bejárjunk minden hágót a Dolomitok szívében! 
Az Alpok két legizgalmasabb régióját céloztuk 
meg: a térség talán legnépszerűbb látványútját,  
a Grossglocknert, és az egyik legkülönlegesebb 
régiót, a Dolomitokat. 

Túravezetők: Nagy Kristóf – Mag Pali – Müller Gyuri
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ALPOK LÁTVÁNYUTAK TOP4
2023.07.15-18. (4nap) 1800km
AUSZTRIA
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TÚRÁK

Négynapos laza motorozás az Alpok szívében. Cé-
lunk a lehető legtöbb fizetős látványút bejárása 
volt. Egy egész nap a GROSSGLOCKNER-en, majd  
a NOCKALMSTRASSE, MALTATAL Hochalmstrasse, 
VILLACHER Alpenstrasse... lenyűgöző alpesi utak az 
osztrák TOP 10-ből. Nagy élmény mindenki számára! 

Túravezetők: Váger Erik – Mag Pali
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ALPOK DELUX
2023.07.22 -28. (7 nap) 2400km
AUSZTRIA – SVÁJC – OLASZORSZÁG - LIECHTESTEIN
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TÚRÁK

Túravezetők: Nagy Kristóf – Váger Erik - Zomax

A 2023-as szezon egyik nagy durranása volt ez az 
új túra! Ebben a tartalmas hét napban az Alpok es�-
szenciájába merültünk nyakig és hágóról hágóra mo-
torozva látogattuk végig a legizgalmasabb, legszebb 
helyeket. Csillagtúrázva bejártuk a SVÁJCI ALPOK,  
a DOLOMITOK szélének gyönyörű hágóit. Négy orszá-
got érintve éltük át a csodát, egy nívós túra keretében! 
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KARINTIA KINCSEI  
HATÁRMENTI GYÖNGYSZEMEK
2023.07.29-30. (2nap) 750km
AUSZTRIA

Karintia izgalmas látnivalóit jártuk körbe, kelle-
mes szerpentinek közbeiktatásával. Lavamündi 
szerpentin, Minimundus park, Hochosterwitzi 
Várkastély. Sajnos a Pyramidenkogel kilátóto-
rony kimaradt az eső miatt, de jövőre bepótol-
juk majd. Köszönjük mindenkinek a részvételt  
és a túravezetőink munkáját!

Túravezetők: Mag Pali – Müller Gyuri
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Jó volt veletek ezen az augusztusi hétvégén egy 
könnyed kirándulós guruláson Szlovákiában. 
Akit érdekelt a szép természet, régi magyar vá-
rosok és klassz kanyargós utak, illetve szeretett 
volna eltölteni velünk egy szép hétvégét a pár-
jával egy klassz csapatban, az társult hozzánk 
erre a kellemes túrára. 
Köszönjük a részvételt!

FELVIDÉK-KASSA MOTOROS TÚRA    
HATÁRMENTI GYÖNGYSZEMEK
2023.08.26-27. (2 nap) 800km
SZLOVÁKIA

TÚRÁK

Túravezetők: Soma – Szeder Zozo
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SZÉKELYFÖLDI MOTOROS TÚRA
2023.08.3-6. (4 nap) 1800km
ROMÁNIA
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TÚRÁK
Túravezetők: Szimi – Török Tibi

Szimi új túrája. A négynapos élménymotorozásba 
belesűrítette Székelyföld esszenciáját, a legjobb 
motoros utakat és a legizgalmasabb látnivalókat.  
A Békás szoros, a Gyilkos-tó, Borszék, Segesvár  
és a Jézus szíve kilátó... Több mint 10 éve járunk 
Székelyföldre motorosszán túrákra, most újra kiél-
vezhettük azt a különleges atmoszférát, amit csak 
ott érez az emberfia! Jövőre újra megyünk!!
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ALPOK-ADRIA MOTOROS TÚRA
2023.08.25-27. (3nap) 1600km
AUSZTRIA - SZLOVÉNIA – HORVÁTORSZÁG
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TÚRÁK

Túravezetők: Mag Pali – Szalai Joci

Két szerelmünk: az Alpok és az Adria, amit most 
egyszerre tettük magunkévá egy háromnapos 
túra keretében. Magas bérceket hágtunk meg  
a Júliai-Alpokban, majd aláereszkedtünk a 
nagyvízhez. Szlovénia legkívánatosabb útvo-
nalain motoroztunk sokat, de volt időnk a ten-
gerben is megmártózni.  
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MOTOROZÁS ERDÉLYBEN  
TRANSZFOGARAS/TRANSZALPINA
2023.09.2-5. (4nap) 1500km
ROMÁNIA
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TÚRÁK

A négynapos erdélyi élménymotorozásba belesűrítet-
tük a leghíresebb motoros látványutakat: név szerint 
a Transalpinát, és a Transzfogarast. Persze a túrave-
zetők helyismeretének köszönhetően voltak egyéb iz-
galmas látnivalók is. Nagyszeben belvárosa és a Vaj-
dahunyad vára sem maradt ki a programból. A csapat 
nagyszerű, a hangulat kiváló volt, aki ott volt tudja!!

Túravezetők: Zomax - Török Tibi – Váger Erik&Angi
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MONTENEGRÓ-ALBÁNIA, KALANDOK A BALKÁNON
2023.09.8-12. (5nap) 2100km
BOSZNIA-HERCEGOVINA – MONTENEGRO – ALBÁNIA – HORVÁTORSZÁG 
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Montenegro nagy kedvencünk, idén se akartuk 
kihagyni! Sőt, átterveztük kicsit az útvonalat, így 
Jajce irányába indultunk és ezúttal átlátogattunk 
Albániába is! Jó utak, gyönyörű természeti 
adottságok és a finom balkáni báj várt minket.

TÚRÁKTÚRÁK

Túravezetők: Váger Erik – Mag Pali – Müller Gyuri
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CSALÁDI MOTOROS HÉTVÉGE  
HATÁRMENTI GYÖNGYSZEMEK
2023.09.16-17. (2 nap) 800km
AUSZTRIA

Erre a gyönyörű késő nyári hétvégére egy két 
és félnapos családi összetartást hirdettünk. 
„Kiengesztelő túrának” is hívhattuk, mert ide a párodat 
is nyugodtan elhozhattad, nagyon  élvezte mindenki. 
Minőségi négy csillagos wellness szállodában volt  
a bázisunk. Innen indultunk szombaton és vasárnap 
is motorozni. Köszönjük a részvételt!

Túravezetők: Váger Erik – Müller Gyuri
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TÚRÁK

2023.09.22-24. (3nap) 1600km
HORVÁTORSZÁG

A hagyomány kötelez, nem fejeződhet be úgy 
motoros szezon, hogy ne ugranánk le az Adri-
ára megnézni az ideális íveket! A túránkat kife-
jezetten a sportos vezetési stílust kedvelőknek 
ajánlottuk. A baráti társaságnak profi túrave-
zetőink Szilva és Szalai Joci diktálták a tem-
pót. Vasárnapra megérkezett a Bora, így kis 
csapatunk Pag szigeten rekedt. A plusz egy 
napból majdnem kettő lett, de ügyes helyzetfel-
ismeréssel Szalai Joci kivezette a csapatot a 
szárazföldre és onnan már nem volt megállás 
hazáig. Kiváló csapat jött össze erre a minden 
szempontból különleges túrára! 

ADRIA KANYARVADÁSZ MOTOROS TÚRA
TÚRÁK

Túravezetők: Szalai Joci - Szilva
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ÉVZÁRÓ ADRIA SUNRIDE   
MOTOROS TALÁLKOZÓ
2023.09.29.- 10.01. (3nap) 1600km
HORVÁTORSZÁG
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Köszönjük az Évzáró Adria SunRide motoros túrán való 
részvételedet. Reméljük Te is jól érezted magad és rend-
ben hazaértél. Három nap öröm motorozáson vagyunk 
túl. Az idő is kegyes volt hozzánk, nem lehet panaszunk 
rá. Nagyon örülünk, hogy ennyien velünk tartottatok  
és közösen lezárhattuk ezt a parádés Rhinos szezont.

Túravezetők: Zomax – Váger Erik – Szeder Zozo – 
Müller Gyuri – Szalai Joci
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Minden motoros vágya, hogy barátaival nekivágjon 
ismeretlen tájaknak, és új utakat fedezzen fel.  
Az élményt tovább fokozza, ha nagyjából azonos  
a motoros tudás, és ugyanazt várja mindenki a túrától. 
Amikor jó 10 éve előszőr végiggondoltuk, hogy kik 
azok a Rhinos túrázók, akikkel „bármikor, bárhova” 
elmotoroznánk, szinte ugyanazokat a neveket soroltuk 
mindketten.  Végül a túrastatisztikák is megerősítettek 
bennünket abban, hogy aki már hat - nyolc Rhino túrán 
túl van, az rossz ember nem lehet.  Ennyiszer senki 
nem csatlakozik hozzánk, ha nincs meg a szükséges 
összhang, ha nincs kölcsönös szimpátia, és ha nem 
alakul ki egyfajta - a motorozás szeretetére alapuló - 
barátság. 

2011-ben bejelentettük a Rhino Elit Alakulat 
megalapítását. A REA tagok létszáma azóta 
folyamatosan növekszik, már 100+ motorosnál 
járunk, akik az évek során elérték a REA-küszöböt, 
és ennek jó része aktív tag ma is, azaz évről-évre 
találkozunk a túrákon. Az aktív REA tagság egy 
elismerő cím, amivel szeretnénk megköszönni 
minden rendszeresen velünk túrázó motoros 
barátunknak az évek során teljesített rengeteg közös 
túrakilométert. 
Az új tagok felvételét a motoros szezon 
végén hirdetjük ki. Várunk szeretettel téged is  
a csapatunkban!
 
Dobos Zoltán és Szimcsák Attila
REA alapítók

REA – RHINO ELIT ALAKULAT

TOP 20 túrázó - All Time
TOP 20 túrázó All Time Összes 

esemény
Össz. Km 

2023

1 Rózsás Ervin+Böbe 48 70 900

2 Drienkó Károly 44 83 950

3 Papik Ferenc 38 79 500

4 Marczali Gábor 38 57 600

5 Osváth Tamás 31 54 600

6 Szabó Péter 30 59 300

7 Kovács József 29 38 090

8 Nagygyörgy János 26 48 800

9 Gungl Tamás 26 41 720

10 Papp Gábor 24 40 450

11 Zámbó Árpád 24 35 950

12 Gróf Donald Franklin 22 29 650

13 Sipos Gábor 22 28 410

14 Tóth Rudi és Kati 21 41 940

15 Kállai István 20 36 190

16 Vas Tibor 20 37 340

17 Turai Jani 20 34 250

18 Hajek László 18 32 640

19 Hartmann Imre 18 29 300

20 Pelech Borisz 18 25 000



91

REA

TOP túrázók 2023-ban

Új REA tagok 2023
Új REA tagok 2022

Összes 
program 

db.
Össz. Km

Programok 
2023-ban 

db.

Össz. Km 
2023

1 Fekete Tibor 12 10 200 4 5 100

2 Péter István 10 17 700 6 11 400

3 Mocsán Renáta 10 16 800 3 8 300

4 Borbély Csaba 10 16 800 3 8 300

5 Feind Ferenc 10 16 300 5 9 900

6 Epres Pál 10 15 550 1 2 100

7 Palágyi Júlia 9 17 200 4 8 400

8 Kovács Zoltán Zo-Moto 9 15 640 2 5 600

9 Papp László 9 14 100 5 6 800

TOP túrázók 2023-ban
Programok 
2023-ban 

db.

Össz. Km 
2023

1 Osváth Tamás 6 14 100

2 Péter István 6 11 400

3 Ilyés Zoltán 6 8 800

4 Fresli Zoltán 5 10 000

5 Feind Ferenc 5 9 900

6 Tóth Ferenc + Boglárka 5 9 900

7 Lencsés Gábor 5 9 600

8 Csontos Ádám 5 9 100

9 Papp László 5 6 800

10 Mészáros Antal 5 5 400

11 dr. Bánk Péter 4 8 800

12 Palágyi Júlia 4 8 400

13 Varga Gábor 4 8 200

14 Maklári Albin 4 7 300

15 Csatári Ferenc 4 7 000

16 Hartmann Imre 4 6 300

17 Fekete Tibor 4 5 100

18 Nagy Ferenc 4 4 500

A RHINO ELIT ALAKULAT TAGJA LEHET, AKI:
-        legalább nyolc Rhinos túrát teljesített
-        minden évben legalább egy Rhinos túrán velünk motorozik
-        fűti a kalandvágy, motorja mindig készen áll az indulásra
-        folyamatosan képezi magát, rendszeres résztvevője Tudatos Motoros vezetéstechnikai oktatásainknak 
-        kivívta a csoport és a túravezetők elismerését

https://rhinotours.hu/rea+-+rhino+elit+alakulat
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Első olvasónk

MOTOROS KÖNYVEK

Fiedor Feri (RILI) vezetéstechnikai oktató barátunkkal Musztrai Ferenc (Continental) motoros barátunkkal

WWW.MOTOROSKONYV.HU

Talmácsi Gábor és Zámbó Balázs (BMW Motorrad) társaságában

A Motoros Túrázás című 
könyvünket gyorsan követ-
te a második rész, majd 
a VilágKalandor kötet.  
Az európai túra útvonalak, 
kedvenc helyeink, kalandja-
ink bemutatása mellett  a 
balesetmegelőzésre is hang-
súlyt helyeztünk könyveink 
megírásakor. Mindhárom kö-
tet tartalmaz hasznos taná-
csokat kezdő motorosoknak, 
túrázóknak. Az elmúlt évek-
ben további két izgalmas mo-
toros könyv szerkesztésében 
és kiadásában vettünk részt. 

A két könyv – 
Szeder Zoltán: Motorozástan 
– avagy az amatőr motoro-
zás fizikája és gyakorlati ös�-
szefüggései 
Német Mihály: Motorozz Ve-
lem – egy mai motoros nap-
lója

Már dolgozunk egy új  
a motorozás alapjait bemuta-
tó, a fejlődést elősegítő inter-
aktív könyvön és a Motoros 
Túrázás újabb részén.

http://www.motoroskonyv.hu
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